

PROTOKÓŁ Nr 121/13
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 21 maja 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 121 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Roman Minkina
Starosta

2. Przyjęcie protokołu Nr 120/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 15 maja 2013 roku.

Ref. Roman Minkina
Starosta

3. Uchwały Zarządu Powiatu:

- 3.1. w sprawie przyjęcia projektu "Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kłobuckiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020"

Ref. Andrzej Kaczmarek
Naczelnik Wydziału ROŚ



3.2. w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kłobuckim

*Ref. Wiesława Desperak
Kierownik PCPR*

4. Projekty uchwał Rady Powiatu:

4.1. w sprawie zmiany uchwały Nr 180/XVIII/2012 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kłobuckiego zmienionej uchwałą Nr 195/XIX/2013 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 11 marca 2013 roku

*Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu*

4.2. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kłobuckiego na lata 2013-2021

*Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu*

4.3. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok

*Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu*

4.4. w sprawie stanowiska dotyczącego finansowania powiatowych inwestycji drogowych w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020

*Ref. Sylwia Tronina
Sekretarz Powiatu*

5. Wniosek Burmistrza Kłobucka o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w gminie Kłobuck, m. Kłobuck, przy drodze krajowej DK 43

*Ref. Aleksandra Michalak-Głąb
Naczelnik Wydziału AB*

6. Termoizolacja fundamentów w ZS Nr 3 w Kłobucku i ZS w Krzepicach

*Ref. Maciej Biernacki
Członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ*

7. Informacja Prezydenta Miasta Częstochowy o trudnej sytuacji, w jakiej znalazła się ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o.

*Ref. Roman Minkina
Starosta*

8. Prośba Dyrektora Gimnazjum w Kłobucku o ufundowanie nagród dla laureatów XIII Powiatowego Konkursu Ekologicznego

*Ref. Maciej Biernacki
Członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ*

9. Prośba Gazety Kłobuckiej o dofinansowanie organizacji Festiwalu „Kłobuckie smaki”

*Ref. Maciej Biernacki
Członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ*

10. Prośba Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku o częściowe pokrycie kosztów zakupu maskotki śląskiej policji – Sznupka

*Ref. Roman Minkina
Starosta*

11. Sprawy różne

Ustalenia 121 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 21 maja 2013 roku.

W związku z trudną sytuacją finansową Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku, na posiedzenie Zarządu Starosta - Pan Roman Minkina zaprosił Dyrektora – Pana Tadeusza Pułkę żeby przybliżył pozostałym członkom Zarządu sytuację w jakiej obecnie znajduje się PZD w Kłobucku.

Na wstępie Dyktor Pułka poinformował zebranych, że odbył się przetarg na zakup samochodu dla potrzeb PZD. W budżecie zostało zabezpieczone na to zadanie 90.000 zł. W związku z tym, że najtańsza oferta opiewa na kwotę ok. 95.000 zł zawnioskował do Zarządu o zwiększenie środków na zakup samochodu.

Zaznaczył przy tym, że był to kolejny przetarg w związku z czym uważa, że nie powinno się dłużej przedłużać tej sprawy.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do wniosku Dyrektora PZD w Kłobucku i postanowił zwiększyć środki na zakup samochodu o kwotę 4.800 zł.

Jako kolejną sprawę Dyktor Pułka przedstawił kwestię dotyczącą przeprowadzanego obecnie przeglądu gwarancyjnego dróg powiatowych.

Wyjaśnił, że realizacja harmonogramu przeglądów idzie zgodnie z planem.

Dyktor zobowiązał się, że cały raport z przeglądów dróg powiatowych zostanie przedstawiony Zarządowi na kolejnym posiedzeniu.

Starosta Pan Roman Minkina zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora w jaki sposób będą usuwane naprawy gwarancyjne dróg, których wykonawca ogłosił upadłość. Starosta zaznaczył, że chodzi o możliwość zabezpieczenia środków na remonty z ubezpieczenia. Dodał, że chodzi o kwestię czy z treści umów wynikają tego typu zabezpieczenia.

Dyktor odpowiedział, że umowy nie były sprawdzane pod tym względem.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Pułkę do przygotowania takiej informacji na następne posiedzenie Zarządu.

Na zakończenie Dyktor Pułka zwrócił uwagę Zarządowi, że Powiatowy Zarząd Dróg niejednokrotnie przeprowadza wszelakiego rodzaju prace naprawcze, remontowe o większym charakterze, co powoduje, że często brakuje na nie środków finansowych. Dlatego zawnioskował do Zarządu o zwiększenie planu wydatków PZD o konkretną pulę środków.

Starosta Pan Roman Minkina zauważył, że jest zasadne zwiększenie środków. Kwestia tylko czy o konkretną pulę środków i czy Powiat na to stać.

Pani Skarbnik powiedziała, że nie jest zasadne zwiększanie budżetu na zapas. Częstotliwość posiedzeń Zarządu jest na tyle duża, że można z każdego tygodnia zebrać zadania i wystąpić wówczas z wnioskiem do Zarządu.

Wicestarosta Pan Henryk Kiepusa – podkreślił, że rzeczywiście skupiamy się nad zadaniami, które są w pełni zasadne.

Na co Starosta Pan Roman Minkina odpowiedział, że w związku z ograniczonymi możliwościami finansowymi należy skupić się nad zaległymi zdaniami.

Ustalenie:

W związku z sugestią Pani Skarbnik podjęto decyzję o pozostaniu przy opcji zgłaszania zapotrzebowania na środki finansowe dla potrzeb PZD w Kłobucku, raz w tygodniu.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 121 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 120/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 15 maja 2013 roku.

Ad. 3. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 3.1.

Pan Andrzej Kaczmarek – Naczelnik Wydziału ROŚ przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu "Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kłobuckiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020".

Wyjaśnił, że projekt uchwały zakłada przyjęcie projektu „Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kłobuckiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Projekt "Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kłobuckiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020", poddany zostanie zaopiniowaniu przez Zarząd Województwa Śląskiego, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.

Ponadto projekt "Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kłobuckiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020", skierowany zostanie do konsultacji społecznych od 22 maja 2013 roku do 12 czerwca 2013 roku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 644/2013 z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie przyjęcia projektu "Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kłobuckiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020".

Ad. 3.2.

Pani Wiesława Desperak – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kłobuckim.

Wyjaśniła, że na podstawie art. 16a ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 182) powiat sporządza ocenę zasobów w zakresie pomocy społecznej. Ocena ta jest przedstawiana w formie informacji Radzie Powiatu.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kłobucku sporządziło ocenę zasobów w oparciu o dane uzyskane m. in. z Urzędów Gmin Powiatu Kłobuckiego, Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku, Wydziału Edukacji,

Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kłobucku oraz w oparciu o posiadane dane statystyczne tutejszego Centrum.

Ocena zasobów obejmuje w szczególności infrastrukturę, kadre, osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej oraz prognozy roku następnego.

Ocena zasobów w zakresie pomocy społecznej została przekazana drogą elektroniczną do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach w formie sprawozdania na formularzach opracowanych przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.

Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 645/2013 z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kłobuckim.

Ad. 4. Projekty uchwał Rady Powiatu:

Ad. 4.1.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 180/XVIII/2012 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kłobuckiego zmienionej uchwałą Nr 195/XIX/2013 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 11 marca 2013 roku.

Wyjaśniła, że proponuje się zmienić brzmienie § 3 w/w uchwały, tzn.:

- określić kwotę, do jakiej Zarząd Powiatu może zaciągać zobowiązania z tytułu realizacji umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na kwotę 2.000.000 zł.

Dotychczas określenie kwoty znajdowało miejsce w załączniku dotyczącym przedsięwzięć do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kłobuckiego. Jednak po zmianie przepisów, umowy o zapewnienie ciągłości nie są ujmowane w załączniku dotyczącym przedsięwzięć. W związku z tym nie była określona kwota do jakiej takie zobowiązania mogą być zaciągane.

- uszczegółowić zapis dotyczący możliwości przekazania przez Zarząd Powiatu kierownikom jednostek upoważnień do zaciągania zobowiązań, określając kwotę.

Na wydatki związane z realizacją przedsięwzięć kierownicy będą mieć upoważnienia do zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z załącznika o przedsięwzięciach do WPF. Natomiast do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy kierownicy będą mieć upoważnienie do łącznej kwoty w każdej z jednostek 50.000 zł.

5



Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 180/XVIII/2012 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kłobuckiego zmienionej uchwałą Nr 195/XIX/2013 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 11 marca 2013 roku.

Ad. 4.2.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kłobuckiego na lata 2013-2021.

W załączniku do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej proponuje się:

1. Dodać projekt pn. „Kierunek przedsiębiorczość” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” w związku z przystąpieniem do realizacji tego projektu.

Zmiana, o której mowa w pkt 1 spowoduje:

- określenie czasu realizacji na lata 2013 – 2015
- wskazanie jednostki odpowiedzialnej lub koordynującej – Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku
- zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 670.840 zł
- zwiększenie limitów wydatków w roku 2013 o kwotę 81.200 zł, w roku 2014 o kwotę 563.266 zł, w roku 2015 o kwotę 26.374 zł
- zwiększenie limitu zobowiązań o kwotę 670.840 zł.

2. Dodać projekt pn. „Energia Kompetencji” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w związku z przystąpieniem do realizacji tego projektu.

Zmiana, o której mowa w pkt 2 spowoduje:

- określenie czasu realizacji na lata 2013 – 2014
- wskazanie jednostki odpowiedzialnej lub koordynującej – Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku
- zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 274.450 zł
- zwiększenie limitów wydatków w roku 2013 o kwotę 153.450 zł, w roku 2014 o kwotę 121.000 zł
- zwiększenie limitu zobowiązań o kwotę 274.450 zł.

3. Zwiększyć wartość wieloletniego zadania pn. „Dojrzały pracownik” w roku 2013 o kwotę 1.709 zł i jednocześnie zmniejszyć wartość tego projektu w roku 2014 o tę samą kwotę. Zmian dokonuje się w związku ze zmianami w budżecie projektu.

Zmiana, o której mowa w pkt 3 spowoduje zwiększenie limitu wydatków w 2013 roku o kwotę 1.709 zł (czyli do kwoty 308.969 zł) i zmniejszenie limitu wydatków w 2014 roku o kwotę 1.709 zł (czyli do kwoty 352.400 zł).

4. Zwiększyć wartość wieloletniego zadania pn. „Mam zawód – mam pracę w regionie” w 2013 roku o kwotę 109.726 zł w związku z przewidywaną wyższą kwotą planowaną do otrzymania.

Zmiana, o której mowa w pkt 4 spowoduje zwiększenie limitu wydatków w 2013 roku o kwotę 109.726 zł (czyli do kwoty 414.523 zł), zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 109.726

zł (czyli do kwoty 719.693 zł) oraz zwiększenie limitu zobowiązań o kwotę 109.726 zł (czyli do kwoty 414.523 zł).

5. Zwiększyć wartość wieloletniego zadania pn. „Uczenie się przez całe życie. Działajmy na rzecz demokracji” realizowanego w ramach programu Comenius w 2013 roku o kwotę 4.277 zł w związku z przewidywaną wyższą kwotą planowaną do otrzymania.

Zmiana, o której mowa w pkt 5 spowoduje zwiększenie limitu wydatków w 2013 roku o kwotę 4.277 zł (czyli do kwoty 24.277 zł), zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 4.277 zł (czyli do kwoty 66.096 zł) oraz zwiększenie limitu zobowiązań o kwotę 4.277 zł (czyli do kwoty 24.277 zł).

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kłobuckiego na lata 2013-2021.

Ad. 4.3.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok.

Wyjaśniła, że zmian dokonuje się w związku z:

- rezygnacją z przebudowy drogi powiatowej Nr 2017S Rębielice Królewskie, ul. Górnik, ul. św. Wojciecha
- przystąpieniem do realizacji przebudowy drogi powiatowej Nr 1027S Ostrowy nad Okszą – granica Powiatu (Kocin Stary), przebudowy drogi powiatowej Nr 2004S Krzepice – Lipie, remontu mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 2033S nad rzeką Pankówką współfinansowanych ze środków przeznaczonych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- planowanym udzieleniem wsparcia finansowego dla gminy Kłobuck na realizację wspólnego zadania pn. „Budowa przedłużenia ul. Gen. Rómmla do ul. Szkolnej w Kłobucku”
- zmianą klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych w związku z realizacją wymiany młodzieży z Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku w ramach Polsko – Niemieckiej Współpracy Młodzieży
- ograniczeniem wydatków związanych z finansowaniem boiska „Orlik” w Krzepicach.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok.

Ad. 4.4.

Pani Sylwia Tronina - Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stanowiska dotyczącego finansowania powiatowych inwestycji drogowych w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020.

Wyjaśniła, że w kolejnej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020 problem finansowania lokalnych inwestycji drogowych jest niemal całkowicie pomijany.

W tekście projektu RPO Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 widnieje zapis dotyczący wsparcia inwestycji z zakresu rozbudowy i przebudowy kluczowej infrastruktury drogowej regionu. Nie przewiduje się natomiast wsparcia dróg lokalnych.

Analiza Założeń Umowy Partnerstwa, przyjętych 15 stycznia 2013 roku przez Radę Ministrów opisuje 11 tzw. celów tematycznych, czyli priorytetów polityki spójności na okres 2014-2020. Wśród nich opisany został cel

tematyczny 7 „Promowanie zrównoważonego transportu i usuwanie niedoborów przepustowości w działaniu najważniejszych infrastruktur sieciowych”. I tak punkt czwarty brzmi: „zwiększenie dostępności przestrzennej obszarów peryferyjnych do regionalnych i subregionalnych ośrodków wzrostu, w tym budowa i modernizacja dróg lokalnych”.

Skoro więc Założenia Umowy Partnerstwa dopuszczają możliwość finansowania jednej z najważniejszych i najpilniejszych potrzeb mieszkańców, należy tę możliwość samorządom lokalnym otworzyć jednoznacznie.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie stanowiska dotyczącego finansowania powiatowych inwestycji drogowych w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zostali zaproszeni sportowcy, którzy uchwałą Nr 596/2013 Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe, zostali docenieni za swój wkład i wysiłek włożony w propagowanie sportu oraz za wyniki w nim osiągnięte.

Zostały wręczone nagrody finansowe dla sześciu zawodników oraz statuetka dla Pani Alicji Borowczyk-Szymanek za osiągnięcia w działalności sportowej.

Ad. 5.

Pani Aleksandra Michalak-Głąb – Naczelnik Wydziału AB przedstawiła Zarządowi wniosek Burmistrza Kłobucka o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w gminie Kłobuck, m. Kłobuck, przy drodze krajowej DK 43.

Ustalenie:

Po uzyskanych wyjaśnieniach od Pani Naczelnik, Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w gminie Kłobuck, m. Kłobuck, przy drodze krajowej DK 43.

Ad. 6.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi sprawę dotyczącą termoizolacji fundamentów w ZS Nr 3 w Kłobucku i ZS w Krzepicach.

Wyjaśnił, że na jednym z poprzednich posiedzeń Zarządu zapadła decyzja żeby w pierwszej kolejności przeprowadzić termoizolację fundamentów przy ZS Nr 3 w Kłobucku.

Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym okazało się, że ze środków zaplanowanych na termoizolację tych dwóch zespołów pozostało około 65.000 zł.

W związku z powyższym zwrócił się do Zarządu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie jednoczesnej termoizolacji fundamentów i remontu schodów wejściowych przy ZS w Krzepicach. Zaznaczył przy tym, że najlepszym okresem na tego typu prace będzie okres wakacyjny.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, uznał za zasadne przeprowadzenie remontu w ZS w Krzepicach. Zobowiązał Wydział Inwestycji i Rozwoju do sporządzenia kosztorysu inwestorskiego w powyższej sprawie.

Ad. 7.

Pan Roman Minkina – Starosta przedstawił Zarządowi pismo Prezydenta Miasta Częstochowy skierowane do Wicepremiera, Ministra Gospodarki - Pana Janusza Piechocińskiego przedstawiające trudną sytuację w jakiej znalazła się ISD Huta Częstochowa sp. z o.o.

Starosta dodał, że pismo skierowane do Ministra Gospodarki jest jednocześnie prośbą o podjęcie działań zmierzających do wdrożenia dla subregionu częstochowskiego programu, który zniweluje społeczno-ekonomiczne skutki problemów jednego największych pracodawców w północnej części województwa śląskiego.

Ustalenie:

Zarząd wyraził swoje zaniepokojenie sytuacją w jakiej znalazła się ISD Huta Częstochowa sp. z o.o.

Ad. 8.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi ponowną prośbę Dyrektora Gimnazjum w Kłobucku o ufundowanie nagród dla laureatów XIII Powiatowego Konkursu Ekologicznego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił przekazać książki dla laureatów konkursu.

Ad. 9.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę „Gazety Kłobuckiej” o dofinansowanie organizacji Festiwalu „Kłobuckie smaki”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, przy jednym głosie „przeciw” pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił dofinansować festiwal kwotą 1.000 zł (słownie: tysiąc zł 00/100 gr).

Pan Henryk Kiepus – Wicestarosta zwrócił uwagę, że „Gazeta Kłobucka” nie zwróciła się do Starostwa z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Kłobuckiego na materiałach promujących w/w imprezę.

Ustalenie:

W związku z sugestią Wicestarosty Pana Henryka Kiepusy, Zarząd Powiatu wyraził zgodę „Gazecie Kłobuckiej” na wykorzystanie herbu Powiatu Kłobuckiego na materiałach promocyjnych Festiwalu „Kłobuckie smaki”.

Ad. 10.

Pan Roman Minkina - Starosta przedstawił Zarządowi prośbę Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku o częściowe pokrycie kosztów zakupu maskotki śląskiej policji – Sznupek.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił dofinansować zakup maskotki policyjnej kwotą 300 zł (słownie: trzysta zł 00/100 gr).

Starosta dodał, że 9 gmin powiatu kłobuckiego również dofinansowało zakup maskotki przeznaczając na ten cel po 300 zł.

Ad. 11. Sprawy różne.

- 1) Pan Roman Minkina – Starosta poinformował, że w środę tj. 22 maja br. w Tarnowskich Górach odbędzie się Konwent Starostów Województwa Śląskiego.
- 2) Pan Roman Minkina – Starosta poinformował, że do tut. Starostwa wpłynął wniosek Ambasady Turcji dotyczący możliwości zapewnienia Tureckiej Orkiestry Wojskowej MEHTERAN (łącznie 75 osób) zakwaterowania oraz wyżywienia podczas pobytu w powiecie kłobuckim.
Starosta wyjaśnił, że rozmowy w powyższej sprawie zostały już poczynione.
Ustalono, wspólnie z Burmistrzem Kłobucka i Wójtem Miedźna, że jeśli dojdzie do wizyty Tureckiej Orkiestry podczas obchodów 74 rocznicy Bitwy pod Mokrą wówczas zostanie im zapewnione tylko wyżywienie (grochówka).
- 3) Pan Roman Minkina – Starosta poinformował, że do tut. Starostwa wpłynęły podziękowania ZS w Węglowicach za okazywaną pomoc.
Podkreślił, że jest to miły gest ze strony Dyrekcji szkoły.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina
2. Henryk Kiepusa
3. Maciej Biernacki
4. Józef Borecki
5. Małgorzata Gworys

